06 апреля 2018 г. г. Калининград

УТВЕРЖДЕНО

Председатель Аттестационной комиссии

 __________________________  И.В. Обыночный

Присутствовали:

Начальник Калининградского отдела контроля

международных автомобильных перевозок Северо-

Западного МУГАДН

ПРОТОКОЛ № 10

заседания Аттестационной комиссии по проведению квалификационного экзамена на право получения

свидетельства профессиональной компетентности международного автомобильного перевозчика

по Калининградской области

Заместитель начальника Калининградского отдела

контроля международных автомобильных перевозок

Северо-Западного МУГАДН

Заместитель начальника Калининградского ОАТиАДН

Северо-Западного МУГАДН

Директор Филиала ФБУ «Агенство автомобильного

транспорта» по Калининградской области в СЗФО

Учебная организация, осуществляющая дополнительное обучение в области профессиональной компетентности

международных автомобильных перевозчиков:

Автономная некоммерческая организация дополнительного профессионального образования "Учебно-

консультационный центр Ассоциации международных автомобильных перевозчиков" (г. Калининград)

Заместитель начальника Северо-Западного МУГАДНОбыночный Игорь Владимирович

Суботинас Гинтарас Витауто

Ивахненко Валерий Владимирович

Секретарь аттестационной комиссии:

Трухин Александр Николаевич

I. Проведение квалификационного экзамена на право получения свидетельства профессиональной

компетентности водителя, осуществляющего перевозку пассажиров и грузов в международном сообщении

Крылов Павел Александрович

Председатель аттестационной комиссии:

Заместители председателя аттестационной комиссии:

Член аттестационной комиссии:

1 3

1 сдал

2 сдал

3 сдал

4 сдал

5 сдал

6 сдал

7 сдал

8 сдал

9 сдал

10 сдал

11 сдал

12 сдал

13 сдал

14 сдал

15 сдал

16 сдал

17 сдал

18 сдал

19 сдал

20 сдал

21 сдал

22 сдал

23 сдал

24 сдал

25 сдал

26 сдал

Результат экзамена

(сдал / не сдал)

2

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих кандидатов:

№

п/п

Алексиевич Александр Викторович

ФИО (полностью)

Бальчус Игорь Викторович

Бевз Виктор Петрович

Белов Александр Михайлович

Васин Олег Валентинович

Григорьев Андрей Владимирович

Дворников Сергей Викторович

Ефремов Дмитрий Анатольевич

Жуйков Валериан Викторович

Завражный Алексей Владимирович

Зажигалин Виктор Анатольевич

Кандыбко Андрей Иванович

Карбаинов Александр Васильевич

Карпов Николай Викторович

Карушев Борис Владимирович

Колесов Вениамин Леонидович

Летучих Лев Николаевич

Малышев Дмитрий Владимирович

Михеев Владимир Александрович

Показанников Николай Иванович

Праживальский Вадим Владимирович

Соловьев Валерий Анатольевич

Соломатин Вячеслав Владимирович

Стадник Владимир Генадьевич

Сторожук Александр Алексеевич

Толокнёв Александр Павлович

27 сдал

28 сдал

29 сдал

30 сдал

31 сдал

Члены аттестационной комиссии:                          Г.В. Суботинас

                         А.Н. Трухин

                         П.А. Крылов

Секретарь комиссии:                          В.В. Ивахненко

Решили:

Кандидаты (31 человек), успешно сдавшие квалификационный экзамен обладают теоретическими знаниями,

необходимыми для работы в качестве водителей, осуществляющих перевозку пассажиров и грузов в

международном сообщении.

Цибульский Сергей Иванович

Черемисинов Евгений Михайлович

Черняев Вилор Валерьевич

Уманский Роман Романович

Хвостиков Александр Александрович